$$dv = \frac{2\alpha \operatorname{fin.} \theta}{\operatorname{cof.} \theta^2} + \frac{\beta d\theta}{\operatorname{cof.} \theta^2},$$

hincque porro

$$v = \frac{2\alpha}{\operatorname{cof.} \theta} + \beta \operatorname{tang.} \theta + \gamma,$$

consequenter

$$Z = 2\alpha + \beta \operatorname{fin.} \theta + \gamma \operatorname{cof.} \theta, \text{ ex quo porro fit}$$

$$\frac{dz}{d\theta} = -c \operatorname{cof.} \theta - 3\alpha - 2\beta \operatorname{fin.} \theta + 2\gamma \operatorname{cof.} \theta,$$

unde reperitur

$$z = -c \operatorname{fin.} \theta - 3\alpha \theta + 2\beta \operatorname{cof.} \theta - 2\gamma \operatorname{fin.} \theta + \delta.$$

§. 28. Cum hic motum medium rite constitutum esse assumamus, necesse est ut fit  $\alpha = 0$ , tum vero etiam debet esse  $\delta = 0$ . Quod autem ad constantes  $\beta$  et  $\gamma$  attinet, quia etiam Aphelium rite constitutum assumimus, debet etiam

etiam esse  $\beta = 0$  et  $\gamma = 0$ , sicque valores nostri quaesiti erunt

$$Z = 0 \text{ et } z = -c \sin. \theta = + \frac{2}{3} \sin. \theta.$$

Hic autem probe observasse iuvabit, si non fuisset  $C - 2c = 0$ , ad terminos fuisse peruentum, qui ipsum angulum  $\theta$  continuisent, quos nullo modo per constantes tollere licuisset. Hoc scilicet casu motus Planetæ verus non ad medium reuocari potuisset; vnde ista conditio  $C - 2c = 0$  necessario in natura rei est fundata, atque etiam in sequentibus ordinibus, quoties Sinus et Cosinus anguli simplicis  $\theta$  occurrunt, semper necessario euadere debet  $C = 2c$ , indeque semper erit  $Z = 0$  et  $z = -c \sin. \theta$ .

§. 29. Pro terminis autem posterioribus, angulum  $3\theta$  inuoluentibus, formulæ supra datae tuto adhiberi possunt: erit enim

$n = 3$ ,  $C = \frac{25}{4}$  et  $c = \frac{39}{8}$ , vnde fit  $F = -\frac{7}{8}$  et  $f = -\frac{7}{24}$ , quocirca ex hoc ordine nanciscimur sequentes determinationes:

$$R = -\frac{7}{8} \cos. 3\theta \text{ et } r = + \frac{2}{3} \sin. \theta - \frac{7}{24} \sin. 3\theta.$$

Resolutio aequationum quarti ordinis,

§. 30. Binae huius ordinis aequationes ita se habent:

$$\text{I. } \left. \begin{aligned} \frac{d^2 ds}{d\theta^2} - \frac{2 ds}{d\theta} - 3S &= -6PR - 3QQ + 3pr + 3qq \\ + 6ppQ + 12PPQ - 12pqP \\ - 5P^2 + 15ppPP - \frac{15}{8}p^4 \end{aligned} \right\} = M$$

P p 2

II.

$$\text{II. } \frac{d d s}{d \theta^2} + \frac{2 d s}{d \theta} = 3 p R + 3 q Q + 3 r P - 12 p P Q - 6 q P P + \frac{9}{2} p p q + 10 p P^2 - \frac{15}{2} p^2 P \quad \left. \vphantom{\frac{d d s}{d \theta^2}} \right\} = N.$$